
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 43 del 31 gennaio 2011 
 

 
OGGETTO: Anticipazione e rimborso all’economo comunale spese registrazione 

contratto di D’Alessandro Antonio. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 31 del mese di gennaio alle ore 10.00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
PREMESSO CHE la liquidazione per le spese di registrazione dei contratti di affitto è effettuata dal 
dirigente competente; 
VISTO che l’economo comunale può dare corso ad anticipazioni per la registrazione dei contratti; 
RITENUTO di dover anticipare la complessiva somma di � 433,57 all’economo comunale per la 
registrazione del contratto del sig. D’Alessandro Antonio; 
VISTO l’art. 183 del D.Lgs. 267/2000; 
VISTO il rendiconto presentato dall’Economo Comunale retro riportato dal quale si evince una spesa 
complessiva di � 433,57 per la registrazione del contratto; 
VISTO l’art. 184 comma 4° del D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati: 
 

1 Anticipare la somma di � 433,57 all’economo comunale al fine di provvedere alla 
registrazione; 

 
2 Prendere atto del rendiconto predisposto dall’Economo per la complessiva somma di 
� 433,57 per pagamento spese di registrazione del contratto del sig. D’Alessandro 
Antonio. 

 
3 Emettere mandato di pagamento di � 433,57 in favore dell’economo imputando la 

spesa sul cap. 2510 del bilancio 2011. 
 
  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 



 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  31 gennaio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 24 febbraio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


